

ÖRNSKÖLDSVIK-BODUM.

Kommunen vill koncentrera båthusverksamheten till Bodum

Planläggning av ett nytt område i Bodum för båtverksamhet. Det är kommunens giv för att samla båtverksamheten inklusive båthus och uppställningstorg för båtar. Därför vill man nu ansöka om planbesked för att kunna planlägga ett nytt område i Bodum för denna typ av verksamhet.



Lungviks hamnförenings ordförande Jonas Karlin.

FOTO: SVEN LINDBLOM

Som Nordsverige tidigare har berättat om ställer planerna på Stadsdel 2030 till det för Lungviks hamnförening som blivit uppsagda från sin nuvarande lokalisering utifrån planerna på en ny stadsdel.

Däremot fanns det inga klara besked då - det vill säga, vart ska båtfolket kunna ställa upp sina båtar.

Nu har det börjat rasslat till på allvar i den här frågan i och med att kommunen riktar blicken mot Bodum. Närmare bestämt är det aktuella planområdet i Husum ett som gränsar till befintliga båthus på kommunal mark samt företaget Övik Marina & Motor AB.

- Vi ser tydliga samordningsvinster genom att samla båthusverksamheter i Bodum. Det möjliggör bland annat att fler föreningar kan dela på funktioner relaterade till deras verksamheter, säger Marcus Elfving, fastighetsstrateg, vid mark- och exploateringsenheten,

Örnsköldsviks kommun i det pressmeddelande som släppts om ärendet.

Genom att skapa tillgång till båtplatser i Bodum skulle Lungviks hamnförening kunna omlokalisera sina verksamheter till Bodum. Arbetet med att hitta en lämplig plats för omlokalisering har fram tills nu varit utan framgång, men nu väljer alltså Örnsköldsviks kommun att ansöka om planbesked på platsen.

Ärendet ska hanteras i tillväxt- och planutskottet nu i december och ett beslut kan förväntas i kommunstyrelsen i januari. Går allt som tänkt kommer det därefter att ansökas om planbesked.

- Lungviks hamnförening och Örnsköldsviks Segelsällskap samt övriga intressenter i Bodum, däribland BK Örnen, har informerats om våra kommande planer, där responsen varit övervägande positiv. I och med



Ett nytt område för båtverksamhet. Det kikar Örnsköldsviks kommun på i Bodum när Lungviks hamnförening ses som ett hinder i utvecklandet av Stadsdel 2030.

FOTO: ARKIV

det här förslaget hoppas vi kunna erbjuda Lungviks hamnförening en alternativ plats för både uppställning av deras båtar samt båthus. Vi kommer även självklart säkerställa att de övriga intressenterna i Bodum kan fortsätta sina verksamheter på ett tryggt och effektivt sätt säger Marcus Elfving i kommunens information.

Lungviks hamnförening har fått information via-post att kommunen har för avsikt att

ansöka om planbesked för marken i Bodum.

- Vi har inte fått något erbjudande om den nämnda marken. Vi vet inte om marken är lämplig eller förberedd för vår verksamhet, utan det finns många öppna frågor, säger Jonas Karlin, ordförande för Lungviks hamnförening.

Han understryker att det är positivt att kommunen arbetar med frågan för att hitta en lösning. Samtidigt löser en placering i Bodum

bara hur båtarna ska förvaras på land.

- Även båthamnen i vattnet ska vara städad till augusti 2025. Men vi ska komma ihåg att kommunen gjort utfästelser angående en eventuell flytt av Lungviks hamnförening där en exploatering ska bekosta en sådan här flytt, påpekar Jonas Karlin.

Maria Boström
maria.bostrom@nordsverige.se



Nordsverige den 2:a november 2023.